? Delachenal, Charles V, ii. 179 and n. 2, 181—2; Packe, Edward 111, p. 24.

3 See Hewitt, Organization of War, pp. 1g—20.

* Wesenham was captain of the fleet towards the north: CPR 135861, p. 349.
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supplerent per bona sua in aliis personis, si Franci in terram intrarent
et necessitas eis occurere suppetisset.

Tunc marisarcus cum .viij.xx. nauibus de Londoniis per Temisiam
mare peciit. Et primo sulcauit maris alta usque Boloniam deinde
usque ad Honyflete, ad reprimendum inimicorum audaciam qui
terram Anglie infestare proposuerant. Et sic nostri fecerant multa
mala Francis in ista peregrinacione.

Cum igitur rex iacuisset apud Reynes .vij. septimanas, transiuit ad
Chalounnes, deinde perrexit in Burgoniam.' Et uenit dux Burgonie et
tractauit cum rege, €t rex concessit ei treugas per .iij. annos pro se et
omnibus suis, pro .cc. millia motonis regi soluendis.” In .xl. sequenti
rex Edwardus habuit tractatum cum Francis, aderantque unus cardi-
nalis et unus legatus, sed non cepit efectum.’

Rex Edwardus (mouet se) uersus Parisium. Vnde rex mouit excer-
citum usque Parisium, incendendo, occidendo, et undique
deuastando. Et ibi propter festum Pasche fixit tento/ria ad .ij. leucas
de ciuitate. Die Lune post diem Pasche rex disposuit excercitum
suum in .iij. aciebus coram ciuitate, clangentibus tubis et clarionis et
aliis instrumentis musicis personantibus. Rex erat in secunda acie
cum suis, dux Lancastrie et comites Northamtone et Salisburie cum
suis in prima acie. In tercia acie princeps et’ barones cum reliquo
wlgo, expectantes prelium de hiis qui in ciuitate Parisius erant, sicuti
eis ante promiserant. Sed nemo exiit de ciuitate occurere illis.

Vnde rex Edwardus inde grauiter motus, iussit dare incendio
magnam partem suburbiorum, ut eos prouocaret ad pugnam. Et
tamen non erat qui eis resisteret. Tunc .xxx. milites de nouo ordinati
cum lanceis suis perrexerunt ad portam Parisiorum, petentes ab eis
opera militaria secundum legem armorum? Et exierunt de ciuitate .1x.
cum hastis, et pugnatum est fortiter ex utraque parte sed per
graciam Dei que semper presto erat Anglis in omnibus suis agendis,
Angli uicerunt Francos, et refugauerunt eos in ciuitatem, quosdam
mortuos, quosdam letaliter wlneratos. Sed nostri, laudetur Deus,
euaserunt absque graui winere.

Tunc mouit se rex in alias partes, et tradidit custodiam castellorum
que sunt in partibus de Orlions et Catenesia duci Lancastrie. Eodem

“ Interlined by scribe